tiedot ovat pyöristettyjä. Näin ollen tietyissä tapauksissa sarakkeen tai rivin lukujen summa ei välttämättä vastaa

täsmälleen kyseisen sarakkeen tai rivin loppusummana esitettyä lukua.

Esitettävät Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot tulee lukea yhdessä tässä Esitteessä esitettyjen Easorin

historiallisten taloudellisten tietojen, ”Yhteenveto Jakautumisesta” -osion ja Jakautumissuunnitelman sekä muiden tässä

Esitteessä esitettyjen tietojen kanssa.

Riippumattoman tilintarkastajan varmennusraportti Tilintarkastamattomista pro forma -taloudellisista tiedoista on

sisällytetty tämän Esitteen liitteeseen B.

Easorin Tilintarkastamattomat yhdistellyt pro forma -tuloslaskelmat ja -tase

Tilintarkastamaton yhdistelty pro forma -tuloslaskelma 30.9.2025 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta

  Pro forma -oikaisut

Tuhatta euroa, ellei toisin

mainittu

Easor

carve-out

(tilintarkastamaton)

Vuokrasopimus

(Liite 1)

Listautumis-

kulut

(Liite 2)

Jakautuminen

(Liite 3)

Easor

pro forma

Liikevaihto .....  15 256 – – – 15 256

  – –
Materiaalit ja palvelut .....  -1 207 – – – -1 207

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat

kulut .....  -1 536 –

– –

-1 536

Poistot ja arvonalentumiset .....  -8 141 -200 – – -8 341

Liiketoiminnan muut kulut .....  -1 344 203 – – -1 140

Liikevoitto .....  3 029 3 – – 3 032

Rahoitustuotot .....  27 – – – 27

Rahoituskulut .....  -0 -4 – -560 -564

Nettorahoituskulut .....  27 -4 – -560 -537

  –
Voitto (tappio) ennen veroja ....  3 056 -1 – -560 2 495

Tuloverot.....  -738 0 – 112 -626

Tilikauden voitto (tappio) .....  2 318 -1 – -448 1 869

Osakekohtainen tulos, euroa .....   0,04

53

Tilintarkastamaton yhdistelty pro forma -tuloslaskelma 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta

 Pro forma -oikaisut

Tuhatta euroa, ellei toisin

mainittu

Easor carve-out

(tilintarkastettu)

Vuokrasopimus

(Liite 1)

Listautumis-

kulut

(Liite 2)

Jakautuminen

(Liite 3)

Easor

pro forma

Liikevaihto .....  19 858 – – – 19 858

Materiaalit ja palvelut .....  -2 292 – – – -2 292

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat

kulut .....  -2 396 – – – -2 396

Poistot ja arvonalentumiset .....  -9 548 -266 – – -9 815

Liiketoiminnan muut kulut .....  -1 226 271 -891 – -1 846

Liikevoitto .....  4 395 4 -891 – 3 509

Rahoitustuotot .....  2 – – – 2

Rahoituskulut .....  -0 -4 – -1 031 -1 035

Nettorahoituskulut .....  2 -4 – -1 031 -1 033

Voitto (tappio) ennen veroja .....  4 398 – -891 -1 031 2 476

Tuloverot.....  -1 033 – 178 206 -648

Tilikauden voitto (tappio) .....  3 365 – -713 -825 1 828

Osakekohtainen tulos, euroa .....   0,04

Tilintarkastamaton yhdistelty pro forma -tase 30.9.2025

  Pro forma -oikaisut

Tuhatta euroa

Easor carve-out

(tilintarkastamaton)

Vuokrasopimus

(Liite 1)

Listautumis-

kulut (Liite 2)

Jakautuminen

(Liite 3)

Easor

pro forma

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Liikearvo .....  2 142 – – – 2 142

Muut aineettomat hyödykkeet .....  28 971 – – – 28 971

Käyttöoikeusomaisuuserät .....  – 266 – – 266

Aineelliset

käyttöomaisuushyödykkeet .....  341 – – – 341

Laskennalliset verosaamiset .....  13 –  178 – 191

Pitkäaikaiset varat yhteensä .....  31 467 266 178 – 31 912

Lyhytaikaiset varat
Myyntisaamiset ja muut saamiset 2 405 – – – 2 405

Myyntisaamiset ja muut saamiset,

Talenom-konserni .....  508 – – -508 –

Konsernitilisaamiset, Talenom-

konserni .....  9 128 – – -9 128 –

Rahavarat .....  6 – -891 2 000 1 116

Lyhytaikaiset varat yhteensä ....  12 048 – -891 -7 636 3 521

VARAT YHTEENSÄ .....  43 515 266 -713 -7 636 35 433

Oma pääoma
Osakepääoma .....  – – – 80 80

Sijoitetun vapaan oman pääoman

rahasto .....  – – – 11 793 11 793

Kertyneet voittovarat.....  – – – –  –

Sijoitettu oma pääoma .....  40 029 – -713 -39 317 –

Oma pääoma yhteensä .....  40 029 – -713 -27 444 11 873

Velat
Pitkäaikaiset velat
Pitkäaikaiset rahoitusvelat .....  114 – – 20 000 20 114

Laskennalliset verovelat .....  63 – – – 63

Pitkäaikaiset velat yhteensä .....  177 – – 20 000 20 177

54

Lyhytaikaiset velat
Lyhytaikaiset rahoitusvelat .....  134 – – – 134

Ostovelat ja muut velat .....  2 228 – – – 2 228

Ostovelat ja muut velat, Talenom-

konserni .....  192 – – -192 –

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat  – 266 – – 266

Tilikauden verotettavaan tuloon

perustuvat verovelat .....  755 – – – 755

Lyhytaikaiset velat yhteensä .....  3 309 266 – -192 3 383

Velat yhteensä .....  3 486 266 – 19 808 23 560

OMA PÄÄOMA JA VELAT

YHTEENSÄ .....  43 515 266 -713 -7 636 35 433

Katso Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot.

Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot

Liite 1 — Vuokrasopimus

Easor ja Talenom ovat sopineet toistaiseksi voimassa olevasta jälleenvuokrasopimuksesta, jossa Talenom alivuokraa

[…]

tuottaa voittoa liiketoiminnassaan. ja

kuvaa yhtiön kannattavuutta ja

taloudellista suorituskykyä.

Korolliset nettovelat korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset Korolliset nettovelat mittaa Easorin

velkarahoituksen nettomäärää ja antaa

tietoa yhtiön velkaantumisesta ja

pääomarakenteesta.

Nettovelkaantumisaste, % (korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset) / oma

pääoma * 100

Nettovelkaantumisaste mittaa Easorin

oman pääoman ja korollisten velkojen

suhdetta. Se kuvaa yhtiön rahoitukseen

liittyvän riskin tasoa ja on hyödyllinen

mittari velkaantumisen seuraamiseen.

Omavaraisuusaste, % oma pääoma / (taseen koko pääoma – saadut

ennakkomaksut) *100

Omavaraisuusaste kuvaa, kuinka suuri

osuus yhtiön taseesta on rahoitettu

omalla pääomalla. Se antaa tietoa

rahoitukseen liittyvän riskin tasosta

sekä liiketoiminnassa käytettävän

pääoman tasosta ja kuvaa yhtiön

vakavaraisuutta ja tappion sietokykyä

pitkällä aikavälillä.

Pro forma -tunnuslukujen täsmäyttäminen

Käyttökatteen täsmäyttäminen

 1.1.–30.9.2025

Tuhatta euroa

Easor carve-out

(tilintarkastamaton)

Vuokrasopimus

(Liite 1)

Listautumiskulut

(Liite 2)

Jakautuminen

(Liite 3)

Easor

pro forma

Liikevoitto .....  3 029 3 – – 3 032

Poistot ja arvonalentumiset .....  8 141 200 – – 8 341

Käyttökate .....  11 170 203 – – 11 373

 1.1.–31.12.2024

Tuhatta euroa

Easor carve-out

(tilintarkastettu)

Vuokrasopimus

(Liite 1)

Listautumiskulut

(Liite 2)

Jakautuminen

(Liite 3)

Easor

pro forma

Liikevoitto .....  4 395 4 -891 – 3 509

Poistot ja arvonalentumiset .....  9 548 266 – – 9 815

Käyttökate .....  13 943 271 -891 – 13 323

Korollisten nettovelkojen täsmäyttäminen

 30.9.2025

Tuhatta euroa

Easor carve-out

(tilintarkastamaton)

Vuokrasopimus

(Liite 1)

Listautumiskulut

(Liite 2)

Jakautuminen

(Liite 3)

Easor

pro forma

Pitkäaikaiset rahoitusvelat .....  114 – – 20 000 20 114

Lyhytaikaiset rahoitusvelat .....  134 – – – 134

Lyhytaikaiset

vuokrasopimusvelat .....  – 266 – – 266

Korolliset velat yhteensä .....  248 266 – 20 000 20 514

Vähennettynä: Rahavarat .....  6 – -891 2 000 1 116

Korolliset nettovelat .....  241 266 891 18 000 19 399

60

Nettovelkaantumisasteen täsmäyttäminen

 30.9.2025

Tuhatta euroa

Easor carve-out

(tilintarkastamaton)

Vuokrasopimus

(Liite 1)

Listautumiskulut

(Liite 2)

Jakautuminen

(Liite 3)

Easor

pro forma

Pitkäaikaiset rahoitusvelat .....  114 – – 20 000 20 114

Lyhytaikaiset rahoitusvelat .....  134 – – – 134

Lyhytaikaiset

vuokrasopimusvelat – 266 – – 266

Korolliset velat yhteensä .....  248 266 – 20 000 20 514

Vähennettynä: Rahavarat .....  6 – -891 2 000 1 116

Nettovelat .....  241 266 891 18 000 19 399

Oma pääoma .....  40 029 – -713 -27 444 11 873

Nettovelkaantumisaste, % .....  1   163

Omavaraisuusasteen täsmäyttäminen

 30.9.2025

Tuhatta euroa

Easor carve-out

(tilintarkastamaton)

Vuokrasopimus

(Liite 1)

Listautumiskulut

(Liite 2)

Jakautuminen

(Liite 3)

Easor

pro forma

Oma pääoma .....  40 029 – -713 -27 444 11 873

Taseen koko pääoma .....  43 515 266 -713 -7 636 35 433

Omavaraisuusaste, % .....  92   34

61

MARKKINA- JA TOIMIALAKATSAUS

Tässä osiossa Talenom antaa tiettyjä lausumia liittyen markkinoihin, joilla Easor tällä hetkellä toimii, näiden

markkinoiden odotettuun kasvuun ja sen kilpailu- ja markkina-asemaan. Tiedot perustuvat Talenomin johdon arvioihin

ja/tai analyyseihin, jotka pohjautuvat useisiin lähteisiin, kuten Eurostat, Suomen Pankki ja Soulsight-markkinatutkimus.

Katso kohta ”Eräitä seikkoja – Markkinoita, taloutta ja toimialaa koskevat tiedot ja johdon raportit sekä tutkimukset”.